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Välkomna till årets stämma! 
Årsstämman hålls som vanligt i Guldhedens studiehem den 12 november klockan 18.00. Välkommen att 
delta och påverka vår fina förening! Mer information kommer. 
 
Bättre ordning i gymmet 
Kul att vårt gemensamma gym används! För att göra det lättare att hålla ordning sätter vi nu upp krokar 
som utrustningen kan hängas upp på. Tänk på att det är ni som använder gymmet som ansvarar för att 
lämna det i god ordning till dem som kommer efter er! 
 
Takarbeten på Doktor Hjorts gata 2 
Renoveringen av taket på tornhus 2B är klart och slutbesiktigat. Vid ytterligare kontroll av resterande 
tornhus har det visar sig att samtliga på sikt måste renoveras. Doktor Hjort 8 kommer att åtgärdas i  
april / maj nästa år. 
 
Relining av stammar  
Upphandling av entreprenaden kommer att ske under november och arbetet beräknas komma igång första 
kvartalet 2025. Vi har fått in tre offerter som utvärderas inför val av entreprenör.  
 
Avgift tomträtt  
Vi inväntar fortfarande Högsta Domstolens prövning av ett typfall för bostadsrättsföreningar. Det skulle ha 
skett i juni i år, men prövningen har flyttats fram. 
 
Byte av låssytem 
Vårt nuvarande låssystem – Medeco – kommer att försvinna ur marknaden och fr o m  januari 2025 kan vi 
ej längre köpa reservdelar som låscylindrar eller nycklar. Styrelsen utvärderar vilket system som skall 
väljas. Läs gärna styrelsens proposition inför stämman. 
 
Brandskyddsbesiktning klar 
Efter komplettering av takstegar har Räddningstjänsten nu genomfört brandskyddsbesiktning av rökkanaler 
och eldstäder - utan anmärkning. Det innebär att det är fritt fram att använda eldstäderna.  
 
 
 
Hösthälsningar från styrelsen! 
 
 
Detta nyhetsbrev ges ut av styrelsen för Göteborgshus nr. 14  
På hemsidan www.gbghus14.se finns allehanda information gällande föreningen och dess skötsel.  
Kontakt med styrelsen fås via web.styrelsen@gbghus14.se. 
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